Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Presidente - AGER no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/AGER/00012/2023          DE: 15/06/2023
        Processo Nº: AGER-PRO-2023/00762
        Contratado: (317526/1) ALESSANDRA CARDOSO HELWIG CALAZANS
        CPF: 053.537.941-25
        Cargo/Função: (13000) INSPETOR REGULADOR LC 467
        Un. Adm: (217204) SUPERINT REGULADORA DE TRANSPORTE RODOVIARIO
        Até: 27/01/2024

CONTRATO/AGER/00013/2023          DE: 15/06/2023
        Processo Nº: AGER-PRO-2023/00762
        Contratado: (317537/1) KEROLIN ELZA COSTA GONCALVES
        CPF: 047.072.511-70
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Un. Adm: (217190) SUPERINT REGUL DE RODOVIAS PORTOS E HIDROVIAS
        Até: 25/10/2023

CONTRATO/AGER/00014/2023          DE: 15/06/2023
        Processo Nº: AGER-PRO-2023/00762
        Contratado: (319646/2) ALINNY DE SOUZA PERON
        CPF: 045.659.111-75
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Un. Adm: (217190) SUPERINT REGUL DE RODOVIAS PORTOS E HIDROVIAS
        Até: 13/04/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Junho de 2023.
          Luis Alberto Nespolo
          Presidente - AGER

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a2573775

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:54:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial